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Data Center
Urban

41 000 huishoudens hebben een 
inkomen tot 130% van het beleidsmatig 
minimum en een laag vermogen

246 100 huishoudens behoren 
tot de doelpopulatie beleidsmatig 
minimum in gemeente Den Haag

Aa 1 op de 6 kinderen in Den Haag 
behoort tot een huishouden met een 
inkomen tot 130% van het beleidsmatig 
minimum en een laag vermogen

Nn

Huishoudens (duizend)

Aantal huishoudens met een inkomen tot 110% en 
130% van het beleidsmatig minimum en een laag 
vermogen 

35,0 34,1 33,7 33,8 32,7 32,1

45,8
44,9 44,1 44,1 42,4 41,0

Tot 110% Tot 130%

2017 2018 2019 2020 2021 2022
0

10

20

30

40

50

%

Bereik regelingen van huishoudens die voldoen aan de voorwaarden van de regeling

Bĳzondere bĳstand Energietoeslag

Individuele inkomenstoeslag

Leergeld Den Haag

Collectieve zorgverzekering

Tegemoetkoming chronisch zieken en gehandicapten Kwĳtschelding gemeentelĳke belastingen

Ooievaarspas

0 5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85

2022

2021

2020

2019

%

Huishoudens met een inkomen tot x% van het 
sociaal minimum en een laag vermogen, naar 
gebruik regelingen

Tot 110% Tot 130% Langdurig (3 jaar) tot 110%
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Huishoudens met een inkomen tot 130% van het beleidsmatig minimum, en een laag vermogen

Geen data
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Samenstelling huishoudens

Eenpersoonshuishouden Paar zonder kinderen Paar met kinderen
Eenoudergezin Overig huishouden

Alle huishoudens
in doelpopulatie

Huishoudens tot 130%
en laag vermogen
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Inkomen uit arbeid
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Voornaamste inkomensbron binnen 
inkomensgroepen
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